
RURMISTRZ MIASTA
kkdubthObrzynia Zarządzenie nr 20/2019

Woj.kujnWakn-pomrakidłurmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia
z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 2/2019 na realizację zadania
własnego Gminy Miasto Golub-Dobrzyń w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury
i dziedzictwa narodowego w roku 2019.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz.U.
z 2018 poz. 994 z późn. zm?) oraz Zarządzenia Nr 1/2019 Burmistrza Miasta Golubia—

Dobrzynia z dnia 4 stycznia 2019 r. w sprawie: ogłoszenia otwartych konkursów ofert,
związanych z realizacją zadań Gminy Miasto Golub-Dobrzyń w roku 2019 przez organizacje
pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego zarządzam, co
następuje:

51

1. W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego ogłoszonego Zarządzeniem
nr 1/2019 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 4 stycznia 2019 r. w Sprawie
ogłoszenia otwartych konkursów ofert, związanych z realizacją zadań Gminy Miasto Golub-
Dobrzyń w roku 2019 przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące
działalność pożytku publicznego, dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu ofert nr 2/2019
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
w 2019 r.

2. Wykaz podmiotów, którym przyznano dotacje na realizację zadania w ramach konkursu
2/2019 w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2019
r. oraz wysokość udzielonych dotacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

52

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organiza . 'nego Urzędu Miasta
Golubia-Dobrzynia.

53

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
TRZ

kowski

Sporządziła: podinspektor Lidia Krzy"
.

Zatwierdził: Kierownik Wydziału Or |zacyjnego Przemysław K z owski

* Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r.. poz. 1000, poz. 1349,
poz. 1432 ipoz. 2500.



Załącznik nr l
do Zarządzenia nr 20/2019

Burmistrza Miasta Gołubiu-Dobrzynia
z dnia 20 lutego 2019 r.

Wykaz podmiotów, którym przyznano dotacje na realizację zadania w ramach konkursu
2/2019 w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2019 r.

oraz wysokość udzielonych dotacji

L.P. OFERENT TYTUŁ ZADANIA PRZYZNANA
KWOTA (zł)

Klub Miłośników Starych
Ciągników i Maszyn
Rolniczych RETRO- XI Wystawa Starych Ciągników 6 000 00] TRAKTOR, i Maszyn Rolniczych ”

ul. Brodnica 14,
87-400 Golub—Dobrzyń

Oddzial PTTK im. Zygmunta
Kwiatkowskiego, Nocny Konny Pokaz 6 000 00

2 ul. PTTK 13, Kaskaderski ,

87-400 Golub-Dobrzyń

Stowarzyszenie „Przywrócić Chronimy Miejsca Pamięci 6 000 00
3 Pamięć” Gołubie-Dobrzynia — cz. II. ”

Stowarzyszenie Edukacyjno-
Oświatowe COPTIOSH,
Oddział COPTIOSH w . , . .

4 Gołubiu—Dobrzyniu OHZ Siwa/5251113325”? . 4 000,00
Ul. PTTK 13 ? y y 1 ry mej

87—400 Golub-Dobrzyń

Chorągiew Kujawsko-
Pomorska ZHP Hufiec Golub-

Dobrzyn, Warsztaty historyczne — z 2 000,005 ul. Rynek 19, historią za pan brat
87-400 Golub-Dobrzyń

Stowarzyszenie Miłośników
Kultury, ul. Odrodzenia 7 IV Festiwal Gitarowy na Zamku 4 000 00

6 87-410 Kowalewo Pomorskie Golubskim ”



Polski Związek emerytów, Aktywny Senior w Kulturze i

Rencistów i Inwalidów, Tradycji — integracja 3 000,00
Oddzial rejonowy w Golubiu- społeczności lokalnej poprzez

Dobrzyniu, spotkanie z okazji Światowego
ul. Mickiewicza 4, Dnia Inwalidy

87-400 Golub-Dobrzyn

Stowarzyszenie Motocyklowe MOTOSERCE 2019 4 000,00
Steel Pistons

RAZEM 35 000,00 zł


